








O B W I E S Z C Z E N I E

Wójt Gminy Pruszcz Gdański z dnia 9 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Pruszcz Gdański podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Sołectwo: Jagatowo, Żuława, Świńcz, Żuławka, (wieś Żuławka, wieś Malentyn)	Świetlica Wiejska w Jagatowie, Jagatowo ul. Żurawia 27, 83-010 Straszyn
2	Sołectwo: Wojanowo, Będzieszyn, Borzęcin, Rekcin, Arciszewo, Goszyn	Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Wojanowie, Wojanowo ul. Parkowa 4, 83-000 Pruszcz Gdański
3	Sołectwo STRASZYN ulice: Arktyczna, Bolesława Prusa, Cicha, Dworcowa, Inż. A. Hoffmanna, Jana Matejki, Młyńska, Na Skarpie, Polarna, Południowa, Poprzeczna, Północna, Równikowa, Spacerowa, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, Zwrotnikowa, Afrodyty, Andromedy, Ateny, Boczna, Daglezjowa, Fortuny, Herbowa, Jowisza, Marsa, Merkurego, Młodej Polski, Morelowa, Neptuna, Plutona, Saturna, Sielankowa, Szafranowa, Wenus, Willowia, Zefira, Zeusa, Zielone Wzgórze, Góralska, Kontynentalna, Galaktyczna, Księżycowa, Oceaniczna	Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Straszynie (sala nr 45), ul. Starogardzka 48, 83-010 Straszyn
4	Sołectwo STRASZYN ulice: Aleja Kasztanów, Artura Grottgera, Bursztynowa, Diamentowa, Henryka Sienkiewicza, Jacka Malczewskiego, Jana Pawła II, Jasia i Małgosi, Juliana Tuwima, Juliusza Kossaka, Kalinowa, Krótka, Kwarcowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Magnoliowa, Meblowa, Michała Drzymały, Objazdowa, Ogrodowa, Plażowa, Piaskowa, Poczтовая, Pogodna, Poziomkowa, Prof. Zdzisława Pidka, Rubinowa, Sezamkowa, Słoneczna, Stanisława Wyspiańskiego, Słoneczna Dolina, Starogardzka, Stokrotki, Szafirowa, Szkolna, Szmaragdowa, Topazowa, Turkusowa, Wesoła, Wrzosy, Złota, Aleja Kazimierza Jagiellończyka, Chabrowa, Cytrynowa, Gustawa Herlinga-Grudzińskiego, Jana Kasprowicza, Konwaliowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, Miodowa, Nauczycielska, Na Wzgórzu, Raduńska, Różana, Spokojna, Tęczowa, Zakątek, komandora Kazimierza Kraszewskiego, Zofii Nałkowskiej	Szkoła Podstawowa im. Ignacego Krasickiego w Straszynie (mała sala gimnastyczna), ul. Starogardzka 48, 83-010 Straszyn
5	Sołectwo: Rotmanka	Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Rotmance, Rotmanka Aleja Piłsudskiego 37, 83-010 Straszyn Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Sołectwo Borkowo ulice: Aleja Kazimierza Jagiellończyka, Starogardzka, Głębokie, Chabrowa, Makowa, Aleja Ofiar 10 kwietnia, Wierzbowa, Brzozowa, Nowa, Rodzinna, Nasza, Strumykowa, Topolowa, Akacyjowa, Jarzębinowa, Fiołkowa, Wrzosowa, Miodowa, Bzowa, Porzeczkowa, Kasztanowa, Wiosenna, Lawendowa, Poziomkowa, Żeglarska, Kalinowa, Jaśminowa, Miętowa, Różana, Kwiatowa, Bratkowa	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie (sala gimnastyczna), Borkowo ul. Akacyjowa 2, 80-180 Gdańsk Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	Sołectwo: Juszkowo	Świetlica Wiejska w Juszkowie, Juszkowo ul. Sportowa 10a, 83-000 Pruszcz Gdański
8	Sołectwo: Przejazdowo, Bogatka, Wiślinka	Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wiślince, ul. Szkolna 10, 83-011 Wiślinka Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

		
9	Sołectwo: Radunica, Rokitnica	<p>Centrum Profilaktyki Uzależnień w Rokitnicy, Rokitnica ul. Bałtycka 3C, 83-021 Wiślina Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
10	Sołectwo: Łęgowo	<p>Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Grudnia 70 w Łęgowie, ul. Szkolna 9, 83-031 Łęgowo Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
11	Sołectwo: Cieplewo	<p>Ośrodek Kultury, Sztuki i Biblioteka Publiczna Gminy Pruszcz Gdański, Cieplewo ul. Długa 20a, 83-031 Łęgowo Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
12	Sołectwo: Rusocin, Żukczyn	<p>Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Macieja Rataja w Rusocinie, Rusocin ul. Macieja Rataja 12, 83-031 Łęgowo</p>
13	Sołectwo: Roszkowo, Mokry Dwór, Dziewięć Włók, Krępiec, Bystra, Lędowo, Wiślina (wieś Wiślina, osada Weselno)	<p>Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny "Inki" w Wiślinie, ul. Mostowa 5, 83-021 Wiślina Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
14	sołectwo Borkowo ulice: Sadowa, Łąkowa, Lipowa, Owocowa, Wiśniowa, Ogrodowa, Malinowa, Morelowa, Brzoskwińowa, Harmonijna, Kolarska, Współczesna, Stylowa, Piłkarska, Klasyczna	<p>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie (sala gimnastyki korekcyjnej), Borkowo ul. Akacyjowa 2, 80-180 Gdańsk</p>

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
 - 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
- a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Gdańsku I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Pruszcz Gdański najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r. Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Pruszcz Gdański
/-/ Magdalena Kołodziejczak